关于开展 2022 年世界城市日

主题宣传活动的通知

各会员单位：

    世界城市日（每年 10 月 31 日）是联合国设立的首个以城市

为主题的国际日，也是首个由我国发起设立的国际日，其总主题

为“城市，让生活更美好”。2022 年世界城市日活动主题为“行

动，从地方走向全球”。

为积极宣传该项活动，市住房和城乡建设局组织市规划勘察

设计行业协会、市绿色建筑协会及其相关单位，于 2022 年 10 月

30 日，将在香山湖公园开展世界城市日宣传活动，欢迎各会员单

位参加，具体事项通知如下：

一、时间：2022 年 10 月 30 日（周日）上午 9：30。

二、 地点：珠海香山湖公园正门。

三、 其他：入园人员需扫场码入园（粤康码为绿码），近 7天

去过中高风险地区人员不能参加，注意个人疫情防控及防晒。

珠海市规划勘察设计行业协会

2022 年 10 月 27 日

珠海市规划勘察设计行业协会